
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

R A D A  W Y D Z I A Ł U  
  

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | fax. 5696814 | www.wfch.uksw.edu.pl | e-mail: dziekanat.wfch@uksw.edu.pl 

  

  

 

 

 

 
Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

Nr 6/1/2020 

z 16 stycznia 2020 roku 

w sprawie tez do egzaminów dyplomowych 

 

 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały w miejsce dotychczas obowiązujących zatwierdza 

się tezy do następujących egzaminów dyplomowych na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej: 

 

• licencjackiego i magisterskiego na kierunku filozofia (załącznik nr 1a, 1b, 1c) 

• licencjackiego i magisterskiego na kierunku ochrona środowiska (załącznik nr 2a, 2b, 2c) 

• magisterskiego na kierunku psychologia (załącznik nr 3a, 3b).  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

/-/ dr hab. Adam Świeżyński, prof. UKSW 

 

 

Sekretarz 

/-/ dr Marek Porwolik 

 


